



BOLETIM DE MEDIÇÃO

MEDIÇÃO	DADOS TOMADOR DOS SERVIÇOS		DADOS TOMADOR DOS SERVIÇOS		LOCAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
abr/22	CLIENTE:	PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI	CLIENTE:	URBAN TECNOLOGIA E INOVACAO S.A	GURUPI, TO
	ENDEREÇO:	AV. ANTONIO NUNES DA SILVA, 2195, PQ. DAS ACÁCIAS	ENDEREÇO:	AV. D QUADRAD11 LOTE 81 EDIF SAO JORGEANDAR 3	CENTRO DE CUSTO
DATA MEDIÇÃO	MUNICÍPIO:	GURUPI, TO	MUNICÍPIO:	GOIÂNIA, GO	GURUPI, TO
	CEP:	77.425-500	CEP:	74.140-160	MEDIÇÃO REFERENTE AO PERÍODO DE
	CNPJ:	17.590.843/0001-98	CNPJ:	21.743.490/0001-96	19/04/2022 a 30/04/2022

DADOS FATURAMENTO			
CONTRATO	REGIME EXECUÇÃO	DISPENSA DE LICITAÇÃO	OBJETO DO CONTRATO
029/2022	PREÇO UNITÁRIO	052/2022	Contratação de empresa para execução de serviços de Coleta e Transporte de Resíduos, Operação e Manutenção do Aterro Sanitário do Aterro Sanitário do Município de Gurupi-TO.

ITEM	SERVIÇOS EXECUTADOS	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	RETENÇÕES PARA PREVIDÊNCIA SOCIAL							
					VALOR EQUIP./MAT.		VALOR MÃO-DE-OBRA		BASE CÁLC. INSS		RETENÇÃO INSS	
					%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR
001	COLETA E TRANSPORTE RSU	397,63 TON	R\$ 225,92	R\$ 89.832,56	50,0%	R\$ 44.916,28	50,0%	R\$ 44.916,28	50,0%	R\$ 44.916,28	11,0%	R\$ 4.940,79
002	OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO ATERRO	1.165,44 TON	R\$ 104,94	R\$ 122.301,27	50,0%	R\$ 61.150,64	50,0%	R\$ 61.150,63	50,0%	R\$ 61.150,63	11,0%	R\$ 6.726,57
003	VARRIÇÃO	870,44 KM	R\$ 81,22	R\$ 70.697,13	0,0%	R\$ -	100,0%	R\$ 70.697,13	100,0%	R\$ 70.697,13	11,0%	R\$ 7.776,68
				R\$ 282.830,96		R\$ 106.068,92		R\$ 176.766,04		R\$ 176.764,37		R\$ 19.444,04

IMPOSTOS							VALOR APROXIM TRIBUTOS		VALOR TOTAL BRUTO	
ALÍQUOTA	ISSQN	INSS	IRRF	PIS	COFINS	CSLL	ISSQN	5,00%	R\$ 14.141,55	R\$ 282.830,96
VALOR	R\$ 14.141,55	R\$ 19.444,08	R\$ 2.828,31	0,00	0,00	0,00	PIS	1,65%	R\$ 4.666,71	R\$ 36.413,94
RETIDO	SIM	SIM	SIM	NÃO	NÃO	NÃO	COFINS	7,60%	R\$ 21.495,15	R\$ 246.417,02
										R\$ 40.303,41

OBSERVAÇÕES
 URBAN TECNOLOGIA E INOVAÇÃO S.A
 CNPJ Nº 21.743.490/0001-96

Algois P de Costa

Menandes da Silva Leal
 Coordenador - Coord. de Limpeza Urbana
 Decreto nº 856/2021

URBAN
 TECNOLOGIA E INOVAÇÃO S.A
 21.743.490/0001-96

FIS. 194



BOLETIM DE MEDIÇÃO

MEDIÇÃO	DADOS TOMADOR DOS SERVIÇOS		DADOS TOMADOR DOS SERVIÇOS		LOCAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
mai/22	CLIENTE:	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA GURUPI-TO	CLIENTE:	URBAN TECNOLOGIA E INOVACAO S.A	GURUPI, TO
	ENDEREÇO:	AV. ANTONIO NUNES DA SILVA, 2195, PQ. DAS ACÁCIAS	ENDEREÇO:	AV. D QUADRAD11 LOTE 81 EDIF SAO JORGE ANDAR 3	CENTRO DE CUSTO
DATA MEDIÇÃO	MUNICÍPIO:	GURUPI, TO	MUNICÍPIO:	GOIÂNIA, GO	GURUPI, TO
01/06/2022	CEP:	77.425-500	CEP:	74.140-160	MEDIÇÃO REFERENTE AO PERÍODO DE
	CNPJ:	17.590.843/0001-98	CNPJ:	21.743.490/0001-96	01/05/2022 a 31/05/2022

DADOS FATURAMENTO				
CONTRATO	REGIME EXECUÇÃO	DISPENSA DE LICITAÇÃO	OBJETO DO CONTRATO	Contratação de empresa para execução de serviços de varrição de vias e logradouros públicos, Coleta e Transporte de Resíduos, Operação e Manutenção do Aterro Sanitário do Aterro Sanitário do Município de Gurupi-TO.
029/2022	PREÇO UNITÁRIO	052/2022		

ITEM	SERVIÇOS EXECUTADOS	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	RETENÇÕES PARA PREVIDÊNCIA SOCIAL							
					VALOR EQUIP./MAT.		VALOR MÃO-DE-OBRA		BASE CÁLC. INSS		RETENÇÃO INSS	
					%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR
001	COLETA E TRANSPORTE RSU	868,22 TON	R\$ 225,92	R\$ 196.148,26	50,0%	R\$ 98.074,13	50,0%	R\$ 98.074,13	50,0%	R\$ 98.074,13	11,0%	R\$ 10.788,15
002	OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO ATERRO	4.246,97 TON	R\$ 104,94	R\$ 445.677,03	50,0%	R\$ 222.838,52	50,0%	R\$ 222.838,51	50,0%	R\$ 222.838,51	11,0%	R\$ 24.512,24
003	VARRIÇÃO	1.725,91 KM	R\$ 81,22	R\$ 140.178,41	0,0%	-	100,0%	R\$ 140.178,41	100,0%	R\$ 140.178,41	11,0%	R\$ 15.419,63
				R\$ 782.003,70		R\$ 320.914,65		R\$ 461.093,05		R\$ 461.091,38		R\$ 50.720,02

IMPOSTOS							VALOR APROXIM TRIBUTOS		VALOR TOTAL BRUTO		R\$	782.003,70
ALÍQUOTA	ISSQN	INSS	IRRF	PIS	COFINS	CSLL	ISSQN	5,00%	R\$ 39.100,19	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS RETIDOS	R\$	97.640,27
VALOR	R\$ 39.100,19	R\$ 50.720,05	R\$ 7.820,04	0,00	0,00	0,00	PIS	1,65%	R\$ 12.903,06	VALOR TOTAL LÍQUIDO	R\$	684.363,43
RETIDO	SIM	SIM	SIM	NÃO	NÃO	NÃO	COFINS	7,60%	R\$ 59.432,28	TOTAL VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	R\$	111.435,53

OBSERVAÇÕES
URBAN TECNOLOGIA E INOVAÇÃO S.A CNPJ Nº 21.743.490/0001-96

URBAN
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO S.A
21.743.490/0001-96

Merandes de Silva Leal
Coordenadora de Serviços de Limpeza Urbana
Dez/2021

324



BOLETIM DE MEDIÇÃO

MEDIÇÃO	DADOS TOMADOR DOS SERVIÇOS		DADOS TOMADOR DOS SERVIÇOS		LOCAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
jun/22	CLIENTE:	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA GURUPI-TO	CLIENTE:	URBAN TECNOLOGIA E INOVACAO S.A	GURUPI, TO
	ENDEREÇO:	AV. ANTONIO NUNES DA SILVA, 2195, PQ. DAS ACÁCIAS	ENDEREÇO:	AV. D QUADRAD11 LOTE 81 EDIF SAO JORGE ANDAR 3	CENTRO DE CUSTO
DATA MEDIÇÃO	MUNICÍPIO:	GURUPI, TO	MUNICÍPIO:	GOIÂNIA, GO	GURUPI, TO
01/07/2022	CEP:	77.425-500	CEP:	74.140-160	MEDIÇÃO REFERENTE AO PERÍODO DE
	CNPJ:	17.590.843/0001-98	CNPJ:	21.743.490/0001-96	01/06/2022 a 30/06/2022

DADOS FATURAMENTO			
CONTRATO	REGIME EXECUÇÃO	DISPENSA DE LICITAÇÃO	OBJETO DO CONTRATO
029/2022	PREÇO UNITÁRIO	052/2022	Contratação de empresa para execução de serviços de varrição de vias e logradouros públicos, Coleta e Transporte de Resíduos, Operação e Manutenção do Aterro Sanitário do Aterro Sanitário do Município de Gurupi-TO.

ITEM	SERVIÇOS EXECUTADOS	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	RETENÇÕES PARA PREVIDÊNCIA SOCIAL							
					VALOR EQUIP./MAT.		VALOR MÃO-DE-OBRA		BASE CÁLC. INSS		RETENÇÃO INSS	
					%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR
001	COLETA E TRANSPORTE RSU	831,97 TON	R\$ 225,92	R\$ 187.958,66	50,0%	R\$ 93.979,33	50,0%	R\$ 93.979,33	50,0%	R\$ 93.979,33	11,0%	R\$ 10.337,73
002	OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO ATERRO	2.978,86 TON	R\$ 104,94	R\$ 312.601,560	50,0%	R\$ 156.300,78	50,0%	R\$ 156.300,78	50,0%	R\$ 156.300,78	11,0%	R\$ 17.193,09
003	VARRIÇÃO	1.534,68 KM	R\$ 81,22	R\$ 124.646,70	0,0%	R\$ -	100,0%	R\$ 124.646,70	100,0%	R\$ 124.646,70	11,0%	R\$ 13.711,14
				R\$ 625.206,92	R\$ 250.282,11		R\$ 374.928,81		R\$ 374.927,14		R\$ 41.241,96	

IMPOSTOS									
ALÍQUOTA	ISSQN	INSS	IRRF	PIS	COFINS	CSLL	VALOR APROXIM TRIBUTOS	VALOR TOTAL BRUTO	R\$ 625.206,92
	5,00%	11,00%	1,00%	1,65%	7,60%	1,00%	ISSQN 5,00% R\$ 31.260,35	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS RETIDOS	R\$ 78.754,40
VALOR	R\$ 31.260,35	R\$ 41.241,99	R\$ 6.252,07	0,00	0,00	0,00	PIS 1,65% R\$ 10.315,91	VALOR TOTAL LÍQUIDO	R\$ 546.452,52
RETIDO	SIM	SIM	SIM	NÃO	NÃO	NÃO	COFINS 7,60% R\$ 47.515,73	TOTAL VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	R\$ 89.091,99

OBSERVAÇÕES

URBAN TECNOLOGIA E INOVAÇÃO S.A
CNPJ Nº 21.743.490/0001-96

Alfonso Fortes Costa
Engenheiro Civil
CREA/GO:10160927E0 D-GO

Menandes da Silva Leal
Coordenador II - Coorad de Limpeza Urbana
Decreto nº 856/2021





BOLETIM DE MEDIÇÃO

MEDIÇÃO	DADOS TOMADOR DOS SERVIÇOS		DADOS TOMADOR DOS SERVIÇOS		LOCAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS	
jul/22	CLIENTE:	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA GURUPI-TO	CLIENTE:	URBAN TECNOLOGIA E INOVACAO S.A	GURUPI, TO	
	ENDEREÇO:	AV. ANTONIO NUNES DA SILVA, 2195, PQ. DAS ACÁCIAS	ENDEREÇO:	AV. D QUADRAD11 LOTE 81 EDIF SAO JORGE ANDAR 3	CENTRO DE CUSTO	
DATA MEDIÇÃO	MUNICÍPIO:	GURUPI, TO	MUNICÍPIO:	GOIÂNIA, GO	GURUPI, TO	
01/08/2022	CEP:	77.425-500	CEP:	74.140-160	MEDIÇÃO REFERENTE AO PERÍODO DE	
	CNPJ:	17.590.843/0001-98	CNPJ:	21.743.490/0001-96	01/07/2022 a 31/07/2022	

DADOS FATURAMENTO			
CONTRATO	REGIME EXECUÇÃO	DISPENSA DE LICITAÇÃO	OBJETO DO CONTRATO
029/2022	PREÇO UNITÁRIO	052/2022	Contratação de empresa para execução de serviços de varrição de vias e logradouros públicos, Coleta e Transporte de Resíduos, Operação e Manutenção do Aterro Sanitário do Aterro Sanitário do Município de Gurupi-TO.

ITEM	SERVIÇOS EXECUTADOS	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	RETENÇÕES PARA PREVIDÊNCIA SOCIAL							
					VALOR EQUIP./MAT.		VALOR MÃO-DE-OBRA		BASE CÁLC. INSS		RETENÇÃO INSS	
					%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR
001	COLETA E TRANSPORTE RSU	797,93 TON	R\$ 225,92	R\$ 180.268,34	50,0%	R\$ 90.134,17	50,0%	R\$ 90.134,17	50,0%	R\$ 90.134,17	11,0%	R\$ 9.914,76
002	OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO ATERRO	3.424,520 TON	R\$ 104,94	R\$ 359.369,12	50,0%	R\$ 179.684,56	50,0%	R\$ 179.684,56	50,0%	R\$ 179.684,56	11,0%	R\$ 19.765,30
003	VARRIÇÃO	2.031,81 KM	R\$ 81,22	R\$ 165.023,60	0,0%	R\$ -	100,0%	R\$ 165.023,60	100,0%	R\$ 165.023,60	11,0%	R\$ 18.152,60
				R\$ 704.661,06		R\$ 269.820,73		R\$ 434.844,33		R\$ 434.842,66		R\$ 47.832,66

IMPOSTOS										
VALOR APROXIM TRIBUTOS							VALOR TOTAL BRUTO		R\$	704.661,06
ALÍQUOTA	ISSQN	INSS	IRRF	PIS	COFINS	CSLL	ISSQN	5,00%	R\$	35.233,05
VALOR	R\$ 35.233,05	R\$ 47.832,69	R\$ 7.046,61	0,00	0,00	0,00	PIS	1,65%	R\$	11.626,91
RETIDO	SIM	SIM	SIM	NÃO	NÃO	NÃO	COFINS	7,60%	R\$	53.554,24
							VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS RETIDOS		R\$	90.112,36
							VALOR TOTAL LÍQUIDO		R\$	614.548,70
							TOTAL VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS		R\$	100.414,20

OBSERVAÇÕES

URBAN TECNOLOGIA E INOVAÇÃO S.A
 CNPJ Nº 21.743.490/0001-96

[Assinatura]
 Higor Rodrigues Costa
 Engenheiro Civil
 CREA/GO:1016092750 D-GO

[Assinatura]
 Menandes da Silva Leal
 Coordenador II - Coord. de Limpeza Urbana
 Decreto nº 958/2021

679



BOLETIM DE MEDIÇÃO

MEDIÇÃO	DADOS TOMADOR DOS SERVIÇOS		DADOS TOMADOR DOS SERVIÇOS		LOCAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS	
ago/22	CLIENTE:	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA GURUPI-TO	CLIENTE:	URBAN TECNOLOGIA E INOVACAO S.A	GURUPI, TO	
	ENDEREÇO:	AV. ANTONIO NUNES DA SILVA, 2195, PQ. DAS ACACIAS	ENDEREÇO:	AV. D QUADRAD11 LOTE 81 EDIF SAO JORGE ANDAR 3	CENTRO DE CUSTO	
DATA MEDIÇÃO	MUNICÍPIO:	GURUPI, TO	MUNICÍPIO:	GOIÂNIA, GO	GURUPI, TO	
01/09/2022	CEP:	77.425-500	CEP:	74.140-160	MEDIÇÃO REFERENTE AO PERÍODO DE	
	CNPJ:	17.590.843/0001-98	CNPJ:	21.743.490/0001-96	01/08/2022 a 31/08/2022	

DADOS FATURAMENTO			
CONTRATO	REGIME EXECUÇÃO	DISPENSA DE LICITAÇÃO	OBJETO DO CONTRATO
029/2022	PREÇO UNITÁRIO	052/2022	Contratação de empresa para execução de serviços de varrição de vias e logradouros públicos, Coleta e Transporte de Resíduos, Operação e Manutenção do Aterro Sanitário do Aterro Sanitário do Município de Gurupi-TO.

ITEM	SERVIÇOS EXECUTADOS	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	RETENÇÕES PARA PREVIDÊNCIA SOCIAL							
					VALOR EQUIP./MAT.		VALOR MÃO-DE-OBRA		BASE CÁLC. INSS		RETENÇÃO INSS	
					%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR
001	COLETA E TRANSPORTE RSU	871,45 TON	R\$ 225,92	R\$ 196.877,98	50,0%	R\$ 98.438,99	50,0%	R\$ 98.438,99	50,0%	R\$ 98.438,99	11,0%	R\$ 10.828,29
002	OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO ATERRO	1.018,750 TON	R\$ 104,94	R\$ 106.907,625	50,0%	R\$ 53.453,81	50,0%	R\$ 53.453,82	50,0%	R\$ 53.453,82	11,0%	R\$ 5.879,92
2.1	OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO ATERRO	2.394,53 TON	R\$ 104,94	R\$ 251.281,97								
003	VARRIÇÃO	1.786,29 KM	R\$ 81,22	R\$ 145.082,47	0,0%	R\$ -	100,0%	R\$ 145.082,47	100,0%	R\$ 145.082,47	11,0%	R\$ 15.959,07
OBS: O item 2.1 OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ATERRO se paga no empenho decorrente ao primeiro instrumento de aditivo de valor ao contrato 029/2022) O item 002 refere-se ao saldo restante do contrato original sem o aditivo.												
				359369,12 165024	R\$ 700.150,04	R\$ 151.894,80	R\$ 296.977,28	R\$ 296.975,61	R\$ 32.667,28			

IMPOSTOS											
	ISSQN	INSS	IRRF	PIS	COFINS	CSLL	VALOR APROXIM TRIBUTOS			VALOR TOTAL BRUTO	R\$ 700.150,04
ALÍQUOTA	5,00%	11,00%	1,00%	1,65%	7,60%	1,00%	ISSQN	5,00%	R\$ 35.007,50	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS RETIDOS	R\$ 74.676,32
VALOR	R\$ 35.007,50	R\$ 32.667,32	R\$ 7.001,50	0,00	0,00	0,00	PIS	1,65%	R\$ 11.552,48	VALOR TOTAL LÍQUIDO	R\$ 625.473,72
RETIDO	SIM	SIM	SIM	NÃO	NÃO	NÃO	COFINS	7,60%	R\$ 53.211,40	TOTAL VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	R\$ 99.771,38

OBSERVAÇÕES	
HIGOR RODRIGUES DA COSTA:01135476250	Assinado digitalmente por HIGOR RODRIGUES DA COSTA:01135476250 ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=34746066000147, OU=Videoconferencia, OU=Certificado PF A1, CN=HIGOR RODRIGUES DA COSTA:01135476250 Razão: Eu sou o autor deste documento Localização: Data: 2022.10.17 09:10:37-03'00' Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1
	URBAN TECNOLOGIA E INOVAÇÃO S.A CNPJ Nº 21.743.490/0001-96

Menções da Silva Leal
Coordenador
Decreto nº 856/2021





BOLETIM DE MEDIÇÃO

MEDIÇÃO	DADOS TOMADOR DOS SERVIÇOS	DADOS TOMADOR DOS SERVIÇOS	LOCAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
set/22	CLIENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA GURUPI-TO ENDEREÇO: AV. ANTONIO NUNES DA SILVA, 2195, PQ. DAS ACÁCIAS	CLIENTE: URBAN TECNOLOGIA E INOVAÇÃO S.A ENDEREÇO: AV. D QUADRAD11 LOTE 81 EDIF SAO JORGE ANDAR 3	GURUPI, TO
DATA MEDIÇÃO	MUNICÍPIO: GURUPI, TO	MUNICÍPIO: GOIÂNIA, GO	CENTRO DE CUSTO
03/09/2022	CEP: 77.425-500 CNPJ: 17.590.843/0001-98	CEP: 74.140-160 CNPJ: 21.743.490/0001-96	GURUPI, TO
			MEDIÇÃO REFERENTE AO PERÍODO DE
			01/09/2022 a 30/09/2022

DADOS FATURAMENTO			
CONTRATO	REGIME EXECUÇÃO	DISPENSA DE LICITAÇÃO	OBJETO DO CONTRATO
029/2022	PREÇO UNITÁRIO	052/2022	Contratação de empresa para execução de serviços de varrição de vias e logradouros públicos, Coleta e Transporte de Resíduos, Operação e Manutenção do Aterro Sanitário do Aterro Sanitário do Município de Gurupi-TO.

ITEM	SERVIÇOS EXECUTADOS	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	RETENÇÕES PARA PREVIDÊNCIA SOCIAL							
					VALOR EQUIP./MAT.		VALOR MÃO-DE-OBRA		BASE CÁLC. INSS		RETENÇÃO INSS	
					%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR
001	COLETA E TRANSPORTE RSU	831,58 TON	R\$ 225,92	R\$ 187.870,55	50,0%	R\$ 93.935,28	50,0%	R\$ 93.935,27	50,0%	R\$ 93.935,27	11,0%	R\$ 10.332,88
002	OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO ATERRO	3.393,350 TON	R\$ 104,94	R\$ 356.098,14	50,0%	R\$ 178.049,07	50,0%	R\$ 178.049,07	50,0%	R\$ 178.049,07	11,0%	R\$ 19.585,40
003	VARRIÇÃO	1.691,21 KM	R\$ 81,22	R\$ 137.360,07	0,0%	R\$ -	100,0%	R\$ 137.360,07	100,0%	R\$ 137.360,07	11,0%	R\$ 15.109,61
OBS: (O item 002 OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ATERRO se pago no empenho decorrente ao primeiro instrumento de aditivo de valor ao contrato 029/2022)												
				359369,12 165024	R\$ 681.328,76	R\$ 271.986,35	R\$ 409.346,41	R\$ 409.344,74	R\$ 45.027,89			

IMPOSTOS											
VALOR APROXIM TRIBUTOS							VALOR TOTAL BRUTO			R\$ 681.328,76	
ALÍQUOTA	ISSQN	INSS	IRRF	PIS	COFINS	CSLL	ISSQN	5,00%	R\$ 34.066,44	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS RETIDOS	R\$ 85.907,65
VALOR	R\$ 34.066,44	R\$ 45.027,92	R\$ 6.813,29	0,00	0,00	0,00	PIS	1,65%	R\$ 11.241,92	VALOR TOTAL LÍQUIDO	R\$ 595.421,11
RETIDO	SIM	SIM	SIM	NÃO	NÃO	NÃO	COFINS	7,60%	R\$ 51.780,99	TOTAL VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	R\$ 97.089,35

HIGOR RODRIGUES DA COSTA:01135476250

Assinado digitalmente por HIGOR RODRIGUES DA COSTA 01135476250
 ND, C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICADA MINAS v5, OU=34746066000147, OU=Videoconferencia, OU=Certificada PF A1, CN=HIGOR RODRIGUES DA COSTA:01135476250
 Razão: Eu sou o autor deste documento
 Localização:
 Data: 2022.10.17 09:11:16-03:00
 Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

URBAN TECNOLOGIA E INOVAÇÃO S.A
 CNPJ Nº 21.743.490/0001-96

Menandes da Silva Leão
 Coordenador
 Decreto nº 856/2021

